
                                                                                                

Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Borborema 

Secretaria de Administração 
CNPJ 09.070.400/0001-48 

 

 
 

Endereço:  
Av. Gov. Pedro Moreno Gondim, s/n – Centro 

CEP.: 58394-000  Borborema/PB  - Fone (0xx83) 3360-1093 

 

                                                                                                                                                                                                                                                           

 
PORTARIA Nº  103/2019 
 
 
 
  A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BORBO-
REMA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 37 Inci-
so II da Constituição Federal c/c os Artigos 16 Inciso VI e 47,VIII, da Lei Orgânica Muni-
cipal, 
 
 
  RESOLVE: 
   
 
  EXONERAR RAFAEL BARBOSA DA SILVA, CPF: 067.106.454-10, 
mat. 3847, do cargo comissionado de ASSESSOR ESPECIAL, da SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
 

Registre-se 
Publique-se. 

             
   

Borborema, 29 de novembro de 2019. 
 

 
 

_____________________________________________ 
Gilene Cândido da Silva Leite Cardoso 

Prefeita Constitucional 
 
 
 
 


